
  

 

(42) 3523-7930 

cisvali@cisvali.com.br 

Rua Paraná, 324 – Centro – União da Vitória 
CEP 84600-300 
 

CNPJ: 00.956.801.0001/25 

 
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO 013/2024 

 

A Pregoeira, designada pelo Ato do Conselho 759/2024 torna pública a todas as empresas interessadas em 

participar do Pregão Eletrônico 013/2024, destinado à contratação de empresas especializada em medicina 

e segurança do trabalho para elaboração de programas e documentos de SST - Segurança e Saúde do 

Trabalhador, realização de exames ocupacionais com emissão de Atestado Médico Ocupacional – ASO, 

exames complementares, treinamento e envio dos eventos para o eSocial, a fim de atender à demanda 

referente ao quadro funcional do CISVALI – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu, a 

RETIFICAÇÃO do Edital, conforme segue: 

 

 Tendo em vista o contido na Portaria 032/2024, publicada em 17/12/2024 na qual determina a 

suspensão dos prazos em razão do recesso de final de ano, REPUBLICA-SE o referido edital passando 

a ter nova data da sessão pública: 

 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

12/12/2024 08h30 

 

FINAL DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS  

09/01/2025 08h30 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 09/01/2025 às 09h (horário de Brasília) 

 

 

As demais condições do Edital continuam inalteradas. 

O edital e suas retificações encontram-se na íntegra, no site oficial do CISVALI 

http://www.cisvali.com.br e na plataforma da Bolsa de Licitações do Brasil – BLL https://bllcompras.com, 

podendo também ser solicitado pelo telefone (42) 3523-7930 ou, ainda, através do email: 

compras@cisvali.com.br. 

 

 União da Vitória/PR, 18 de dezembro de 2024. 

 

Bruna Barcyscyn 

Pregoeira 

 

http://www.cisvali.com.br/
https://bllcompras.com/
mailto:compras@cisvali.com.br

		2024-12-18T13:54:41-0300




